АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.08 2024                                                                                       № 59
с. Нагорное

  Об утверждении Заключения об оценке налоговых расходов                               Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

В соответствии со статьёй 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Администрация  Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Заключения об оценке налоговых расходов Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (Приложение № 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                                                О.В.Трипутина

                                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                       к Постановлению Администрации
                                                                                      Нагорно-Ивановского сельского
                                                                                               поселения
                                                                                       Тарского муниципального района
                                                                                      Омской области от 09.08.2024 № 59

                                                       ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Об оценке налоговых расходов Нагорно-Ивановского  сельского поселения
Тарского муниципального района Омской области.

       Советом Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в период с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2023 г., решениями «Об установлении и введении в действие земельного налога» и «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц» налоговые льготы не устанавливались, решения о введении налоговых льгот по налогу на имущество физических лиц и земельному налогу не принимались, в связи с этим оценка налоговых расходов Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2023 г. не производилась

Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                                     О.В.Трипутина